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Cartagena de Indias D. Ty C., martes, 30 de septiembre de 2025

Oficio AMC-OF1-0155653-2025

ESTUDIO TECNICO REVISION DE PERFILES PARA PROVISION MEDIANTE
ENCARGO
Elabora Carlos Mairo Ospino Eljaiek — Profesional Universitario Codigo 219
Grado 33 de la Direccién Administrativa del Talento Humano
Dirigido a Servidores publicos con derechos de carrera administrativa en la
Planta de Personal de la Alcaldia Mayor de Cartagena de indias D. T.
y C.
Asunto Revisidn de perfiles para provision mediante encargo en el empleo:
CABO DE BOMBEROQO CODIGO 413 GRADO 7.

1. MARCO JURIDICO APLICABLE

El presente estudio técnico tiene por objeto revisar los perfiles de los servidores publicos cg

>3

derechos de carrera administrativa para la provision transitoria de empleos que se encuentren

en vacancia temporal o definitiva en la planta de personal de la Alcaldia Mayor de Cartagena
través de la figura del encargo.

Para la verificacién de los presupuestos que exige el articulo 24 de la Ley 909 de 200
modificado por la Ley 1960 de 2019, se tendra en cuenta lo establecido en la Constitucid
Politica, la Ley, Manual Especifico de Funciones y Competencias Laborales, los lineamientos
instrucciones que imparta la Comision Nacional del Servicio Civil sobre la materia, el Criter]
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Unificado del 13 de agosto de 2019 o aquel que lo modifique o adicione, y el Decreto No. Np.
1132 del 23 de abril de 2025 “Por el cual se establece el procedimiento interno para la provision

transitoria de empleos de carrera administrativa mediante la figura de encargo en la Alcald
Mayor De Cartagena de Indias D. T. y C. y se dictan otras disposiciones”.

2. EMPLEO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

ja

Denominacion Tipo de Vacante Razén de la Vacante
Cabo de Bombero codigo Definitiva Se encontraba nombrado ern
413 grado 7. provisionalidad Felix Anibal Guerrero
Bru quién fue nombrado en periodo de
prueba.
Cabo de Bombero codigo Definitiva Se encontraba nombrado  er
413 grado 7. provisionalidad Levinton Vanegas.

2.1 FICHA DEL EMPLEO
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1. IDENTIFICACION
ASISTENCIAL
CABO DE BOMBERO

No. DE CARGOS:
OEPENDENCIA:
CARGO DEL JEFE INMEDIATO!

QUINCE (15
DONDE SE UBIQUE

QUIEN EJERZA LA SUPERVISION
DIRECTA

I1. AREA FUNCIONAL:

CUERPO DE OFICIAL DE BOMBEROS (SECRETARIA DEL INTERIOR ¥
CONVIVENCIA CUIDADANA
II1. PROPOSITO PRINCIPAL
Ejecutar las labores operativas de los recursos Y acciones tendientes a la

atencién de gestién integral del riesgo en incendios, casos de rescates,|
Incidentes con materiales peligrosos, ejecucién de los planes y programas,|
implementacién de protocolos Y procedimientos, Inherentes al cargo; dentro d%
la jurisdiccién del distrito y en donde sean demandados sus servicios comol
apoyo; previa autorizacién de sus superiores jerarquicos, conforme a Ia%
normas legales vigentes sobre la materia, garantizando la seguridad del
personal del cuerpo de bomberos Y personas afectadas por las situacione
preventivas y/o de emergencias.
1V. DESCRIPCION DE LAS FUNCIONES ESENCIALES
1. Aplicar procedimientos operativos normalizados (PON) y protocolos, segu
el incidente en el que se requiera, conforme a las érdenes de su superiol
Inmediato y dentro de su competencia, en la ejecucidn de las labores di
gestion integral del riesgo contra incendios, control de incidentes co
materiales peligrosos y rescate, en todas las modalidades por cuestiones del
servicio y en emergencia. |
2. Conducir el vehiculo de emergencia asignado, accionando técnicamente 551
adecuada operacién, conforme al manual del mismo, los procedimientos!
sefalados y las normas legales vigentes, para la ejecucion de las Iabores!
relativas a la misién organizacional. |
3. Revisar el estado general del vehiculo, documentos reglamentarios,|
herramientas, equipos y accesorios; documentando su resultado en ul

registro, el cual, a su vez, debe reportarse a su superior jerdrquico; cor1
miras a que se garantice la efectiva y eficiente prestacion del servicio. i
4. Verificar_el uso adecuado de vehiculos, herramientas Yy elementos d

proteccion  personal; respondiendo a los protocolos, normas
procedimientos reglamentarios; garantizando que la tripulacion disponga d
la sequridad y proteccion requenida en la operacion a ejecutarse.

para

S. Tramitar la necesidad de recursos, equipos y personal la
intervenciones; ante su superior inmediato, a fin de que se garantice la
adecuada, efectiva y eficiente prestacion del servicio.

. Realizar, conforme a su asignacion y competencia, las inspecciones técnica
de seguridad humana Yy contraincendios, eventos masivos, juego:
pirotécnicos de acuerdo a los procedimientos y protocolos establecidos, a|
solicitud de la ciudadania y en Situaciones de emergencia; de acuerdo a |
normatividad y reglamentacién vigente.

7. Apoyar en la gestion administrativa y/o operativa de la estacion, previ

asignacion de sus superiores Jerarquicos; contribuyendo a la calidad
eficiencia en la prestacion del servicio.

8. Desempedar su rol de superior jerarquico, con respecto a los bomberos, e

las distintas intervenciones y/o actividades llevadas a cabo; siguiendo lo:
rocedimientos y protocolos establecidos.

9. Las demas que se le asignen y que correspondan a la naturaleza del empleo.

V. CONOCIMIENTOS BASICOS ESENCIALES
°__Constitucién Politica de Colombia
*__Estructura del Estado Colombiano
°__Conocimiento de a entidad territorial
+__Informatica Basica
Estructura Administrativa de Ia Alcaldia de Cartagena de Indias
Funciones del personal operativo de Bomberos de Cartagena de Indias D.
C.

o
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VI. COMPETENCIAS COMPORTAMENTALES
Comunes Por Nivel Jerarquico
1. _Aprendizaje continuo 1. Manejo de la informacion
2. Orientacion a resultados 2. Relaciones interpersonales

3. _Orientacion al usuario y al ciudadano | 3. Colaboracion
4. Compromiso con |a organizacion
5. Trabajo en equipo

6. Adaptacion al cambio
VII. REQUISITOS DE EST!

Formacién Académica

*Titulo de Bachiller en cualquier

modalidad.

UDIO Y EXPERIENCIA
Experiencia

Cuatro (4) afios de experiencia
como Bomberos

*Curso de formacion para bombero
basico. bl

tros requisitos: Ser colombiano, ser mayor de 18 afios Tener la situacion mllltaj

efinlda (hombres), no tener antecedentes penales ni disciplinarios, poseer un
licencia de conduccidn tipo C2 o su equivalente, y superar examenes fisicos, médico

psicosociales. 4

2.2 Aptitudes y Habilidades

se identifican con las aptitudes y habilidades propias del empleo que se va a proveer, las cuales
S€ encuentran relacionadas con las competencias funcionales y comportamentales que estan
establecidas en el Manual Especifico de Funciones y Competencias Laborales.

3. OBSERVACIONES

Los servidores publicos interesados deberan enviar las observaciones que consideren
pertinentes contra el estudio técnico, dentro del dia habil siguiente a su publicacién, al buzén de
correo electrénico que se disponga en la circular que publique el empleo a proveer.

Las observaciones seran resueltas dentro de los cinco dias habiles siguientes a su presentacion,

prorrogables por cinco dias habiles mas, en los eventos en que la complejidad de la respuesta
lo amerite; caso en el cual se le informara al interesado de Ia prorroga.
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La decision adoptada se publicara en la pagina web de la entidad y se remitira directamente
los interesados al buzén de correo electrénico que proporcione en la observacion o en [a qu
repose en su historia laboral.

[0

4. MANIFESTACION DE INTERES

| a manifestacion de interés se hara mediante comunicacion oficial que deberan enviar dentro de
dia habil siguiente a la publicacion del estudio técnico, al buzén de correo que establezca la
Direccion Administrativa de Talento Humano para su recepcion. Esta manifestacion debera
especificar la denominacién del empleo y el radicado del estudio técnico en el que se encuentra
interesado.

5. VALORACION DE PERFILES
Para la verificacion de los presupuestos que exige el articulo 24 de la Ley 909 de 2004 se tendra
en cuenta lo establecido en la Constitucién Politica, la ley, manual de funciones, los lineamientgs
e instrucciones que imparta la Comisién Nacional del Servicio Civil sobre la materia y el Criter|o
Unificado del 13 de agosto de 2019 o aquel que lo modifique o adicione.

Esta valoracion se encuentra a continuacion en el Anexo No. 1 del presente oficio.

6. CONCLUSION DE VALORACION DE PERFILES

A continuacién, se establece por niveles jerarquico, los servidores publicos que cumplen con los
requisitos para proveer mediante encargo en el empleo citado en este estudio:

o NIVEL ASISTENCIAL.

NOMBRE EMPLEO CUNPLE EVALUACION | APTITUDES Y NO TIENE
COMPLETO TITULAR CON LOS DE HABILIDADES ANTECEDENTEi
REQUISITOS DESEMPENO DISCIPLINARIOS
DEL CARGO
FLOREZ Bombero Si cumple Sobresaliente Cumple No fiene
CUENTAS, cbdigo 475 95.9
EDWIN grado 5
ENRIQUE
FUENTES Bombero Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
LISCANO, codigo 475 95.56
AHIZAR grado 5
MELENDEZ Bombero Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
AGUILAR cbdigo 475 96.39
HORACIO grado 5
JOSE
AGUDELO Bombero Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
GUERRERO | cddigo 475 94.21
JUAN JOSE grado 5

7. PLURALIDAD DE EMPLEADOS QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS.

De conformidad con el articulo noveno del Decreto No. 1132 del 23 de abril de 2025 “Por el ct
se establece el procedimiento interno para la provision transitoria de empleos de carrg
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administrativa mediante Ia figura de encargo en la Alcaldia Mayor De Cartagena de Indias D. T.
y C. y se dictan otras disposiciones”. si efectuado el estudio técnico por parte de Ia dependencia,
se evidencia que existe pluralidad de servidores de carrera con derecho a ser encargados, de
conformidad con el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019 aprobado por la Sala Plena de Ia
Comisién Nacional del Servicio Civil, la Direccion Administrativa de Talento Humano debera:

“1. Publicar en la pagina web el estudio técnico que contenga el listado de los servidores
de carrera que cumplen los requisitos del articulo 24 de la Ley 909 de 2004 para ser

encargados, con el objeto de que quienes se encuentren interesados asi lo
manifiesten.”

La manifestacion de interés se hara mediante comunicacion oficial que deberan enviar dentro del
dia habil siguiente a Ia publicacion del estudio técnico, al buzén de correo que establezca la
Direccion Administrativa de Talento Humano para su recepcién. Esta manifestacion debera
especificar la denominacién del empleo y el radicado del estudio técnico en el que se encuentra
interesado.

2. Efectuada la manifestacién de interés Ppor uno o varios aspirantes, la Direccion Administrativa
de Talento Humano usara alguno de los métodos referidos en los numerales 2 y 3 del literal b)
del aparte No. 3 del citado criterio y clasificara con los resultados obtenidos.

3. Si continua la pluralidad de servidores que cumplen los requisitos, la Direccidn podra acudir a
los criterios de desempate establecidos en el articulo siguiente.

Una vez manifestado el interés por parte de quienes tienen el mejor derecho a ser encargados
por cumplir con los requisitos, se les citara para la aplicacién de la prueba psicotécnica, al correo
electrénico que proporcionen o se encuentre registrado en su hoja de vida SIGEP y se clasificara
con los resultados obtenidos.

8. CRITERIOS DE DESEMPATE

De conformidad con el articulo decimo del Decreto No. 1132 del 23 de abril de 2025 “Por el cual
Se establece el procedimiento interno para la provision transitoria de empleos de carrera
administrativa mediante Ia figura de encargo en la Alcaldia Mayor De Cartagena de Indias D. T
y C. y se dictan otras disposiciones”, los criterios de desempate si persiste Ia pluralidad de
servidores que cumplen con los requisitos, se aplicara los siguientes en este orden:

1. El servidor con derechos de carrera administrativa que acredita mayor experiencia
adicional a la exigida, de acuerdo con el Manual de Funciones y Competencias
Laborales vigente al momento de Ia publicacion de las vacantes.

2. Pertenecer a la misma dependencia en la que se encuentra el empleo objeto de

provisién.

Mayor puntaje en la Ultima calificacion definitiva del desempefio laboral.

4. El servidor con derechos de carrera que acredite educacién formal relacionada y
adicional al requisito minimo exigido para el cargo, para lo cual se verificara la
informacién que se encuentre en la historia laboral.

5. El'servidor con derechos de carrera mas antiguo de la entidad.

6. De no ser posible el desempate, se decidira a la suerte por medio de balotas, en
presencia de pluralidad de servidores de Ia entidad, entre ellos control interno.

w

9. MEDIOS DE COMUNICACION Y PUBLICACION
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Todos los actos de tramite y el acto administrativo de eéncargo que se profieran en el curso

este procedimiento se deberan publicar en
https://talentohumano.cartaqena.qov.co/convocatorias-internas.

Para la radicacion de observaciones, se deberan enviar al siguiente correo electrén

convocatoriastalentohumano(o)cartaqena.qov.co

Elabora,

CARLOS MAIRO OSPINO ELJAIEK
PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 33

2 Alcaldia Mayor de
«¢/ CartagenadeIndia;

el micrositio V

RESPONSABLES NOMBRES Y APELLIDOS CARGO FIRMA
2
Proyectd Karolay Soto Castro Asesora extema %
Apoy6 Libia Rodriguez Arango Técnico Operativo Cédigo 314 Grado 35 gg‘
“»
Los amba que hemos revi el p y io ji & las normas y disp legales y/o 1é vigentes y por (o tanto bajo nuestra
responsabilidad lo p para firma del
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[URL-DOCUMENTO]

] ANEXO NO. 1
ESTUDIO TECNICO PARA PROVEER VACANTES DEL EMPLEO CABO DE
BOMBERO CODIGO 413 GRADO 7.

I. Identificacion y analisis de servidores titulares de los
empleos pertenecientes al nivel asistencial.

NOMBRE CARGO REQUISITOS DE REQUISITOS DE
ESTUDIO EXPERIENCIA
ALCALA VALENCIA, MILTON Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Bachiller requisito de estudio,
(7/12/1982). . no se evalia el
I\_lo . registra requisito de
licencia de L
conduccion c2 | &xperienca.
vigente.
GUZMAN CORTECERO Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANCISCO JAVIER grado 5 Bachiller Académico requisito de estudio,
(5/12/1992). . no se evalia el
No  registra | .. sito de
licencia de L
conduccion c2 | Sxperencia.
vigente.
GUETO NINO LUIS FABIAN Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Bachiller académico | requisito de estudio,
(6/12/1986) . no se evalia el
I\_lo . registra requisito de
licencia de L
conduccion c2 | €xperiencia.
vigente.
MERCADO PINO, JOSE MANUEL Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Abogado requisito de estudio,
(18/12/2009) no se evalia el
/Especializacion  en requisito de
derecho L
administrativo experiencia.
(11/10/2013).
No registra
licencia de
conduccion c2
vigente.
REYES DIAZ, JOSE MARIA Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Bachiller Académico requisito de estudio,
(18/10/1989). no se evalia el
No registra | .. sito de
licencia de experiencia
conduccion c2 '
vigente.
PUERTA NATES, JOE Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita diploma requisito de estudio,
de bachiller. no se evalla el
No  registra | ... sito de
licencia de experiencia
conduccion c2 '
vigente.
ORTEGA DIAZ, ALEIDER Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Bachiller Académico requisito de estudio,
(30/11/1986). no se evalia el
I\_lo B registra requisito de
licencia de experiencia
conduccion c2 '
vigente.
MARTINEZ TORRES, RAFAEL Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
GUSTAVO grado 5 Bachiller Académico requisito de estudio,
(13/12/1985). no se evalia el
No registra | ... sito de
licencia de L
conduccion c2 | &xperiencia.
vigente.
MADERO BARRIOS CARLOS Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ARTURO grado 5 requisito de estudio,
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No acredita diploma

no se evalia el

de bachiller. requisito de
experiencia.
MENDOZA ROMERO, BENJAMIN Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Bachiller Académico requisito de estudio,
(18/9/1984). no se evalla el
I\_Jo . registra requisito de
licencia de experiencia
conduccion Cc2 )
vigente.
CONRADO VALDELAMAR, Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALVARO ENRIQUE grad05 Bachiller Académico requisito de estudio,
(31/12/1987). no se evalia el
No  registra | .. isito de
licencia de L
conduccion c2 | &Xperiencia.
vigente.
FLOREZ CUENTAS, EDWIN Bombero codigo 475 SI CUMPLE SI CUMPLE
ENRIQUE grado 5 Bachiller Industrial Vinculado a la
(5/1/1988) --- | Alcaldia de Cartagena
Analista desde el 17/2/1994.
Programador de Total experiencia
Computadores laboral relacionada:
(17/9/1991) --- . '
Curso de | 31 a’nos, 3 meses y
Introduccién de | 16 dias.
Primeros Auxilios
(16 horas) ---
Seminario sobre
Investigaciéon de
Incendios ---
Programa de
nivelacion basica
“bombero I” que lo
acredita como
“bombero II” (30
horas--- Curso de
Inspeccion,
Instalacion,
Comisionamiento y
Mantenimiento de
Sistemas Fijos de
Proteccién  Contra
Incendio bajo
estandar NFPA
20&25 (24 horas) --
- Licencia de
conduccién c2
vigente.
PENATE RAMOS, JAVIER Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Bachiller Académico | requisito de estudio,
(6/11/1990)-_ no se evalia el
No  registra requisito de
licencia de experiencia
conduccién C2 )
vigente.
TIMANA, REINEL Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Abogado / | requisito de estudio,
Especialista en | no se evalda el
ggr:ig:cc)ioso requi;ito . de
Administrativo experiencia.
(22/11/2016)
No registra
licencia de
conduccion c2
vigente.
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FUENTES LISCANO, AHIZAR Bombero codigo 475 SI CUMPLE SI CUMPLE
grado 5 Abogado Vinculado a la Alcaldia
(16/12/2016)  --- | de Cartagena desde el
Especialista en | 1/1/1994.
contratacion estatal Total experiencia
---Especialista en otal, P i
Responsabilidad laboral relacionada:
contractual y | 31 afios, 5 mesesy 3
extracontractual del | dias.
estado --- Curso de
Introduccion de
Primeros
Auxilios (16
horas) --- Curso de
Gerencia en
Combate de
Incendios --- Curso
de Estrategias vy
Tacticas para
Incendios
Estructurales ---
Licencia de
conduccion C2
vigente.
CARABALLO CONTRERAS, Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
MANUEL ALEXANDER grad05 Bachiller requisito de estudio,
Academico. no se evalia el
No  registra | .. sito de
licencia de experiencia
conduccion Cc2 )
vigente.
CASTRO PADILLA, FREDY Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Bachiller Académico requisito de estudio,
(04/12/1982). no se evalia el
I\_lo . registra requisito de
licencia de L
conduccion c2 | Sxperenca.
vigente.
PEREZ FLOREZ, JUAN CARLOS Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Bachiller requisito de estudio,
(12/12/1992)-_ no se evalia el
I\_Jo ) registra requisito de
licencia de experiencia
conduccion c2 )
vigente.
PEROZA BARRIOS EUDALDO Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Bachiller Académico requisito de estudio,
(30/11/1987). no se evalia el
No registra | ... sito de
licencia de experiencia
conduccion c2 )
vigente.
SOSSA BELTRAN GABRIEL Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
IGNACIO grado 5 Bachiller Académico requisito de estudio,
(7/12/1991). . no se evalia el
No  registra | ... isito de
licencia de experiencia
conduccion c2 )
vigente.
AGUILAR SILGADO, JOSE LUIS Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Bachiller Comercial requisito de estudio,
,-A“d’ ~ Bachiller | n5 se  evalla el
cadémico i
(7/12/1990). requ@to _ de
. experiencia.
No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente.
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MELENDEZ AGUILAR HORACIO
JOSE

Bombero cédigo 475
grado 5

SI CUMPLE
Bachiller Académico
(27/10/1995) ---
Técnico Profesional
en Contabilidad vy
Finanzas
(19/7/2001) ---
Contador Publico
(27/11/2004) ---
Especialista en
Gestion Integral en
HSEQ (13/12/2018) -
Curso de combate de
incendios con una
intensidad de 16 horas|
--- Curso de primeros|
auxilios con una
intensidad horaria de

SI CUMPLE
Vinculado a la Alcaldia
de Cartagena desde
11/12/1995. Total,
experiencia laboral
relacionada: 29 aiios,
9 meses, y 19 dias

36 horas --- Licencia
de conducciénC2
vigente.
CARRASCALCASTANO, FRANK Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
HERNAN grado 5 Abogado requisito de estudio,
(11/9/2004) o no se evalia el

Especialista en
Derecho Procesal
Civil (8/4/2005) --
- Especialista

en Derecho
Administrativo
(5/10/2010).

No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente.

requisito de
experiencia.

RODRIGUEZ ANGULO, VICTOR
ELIECER

Bombero codigo 475
grado 5

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(10/11/1992) ---
Técnico en Analisis
y programacién de
Sistemas
(19/12/2002) ---
Técnico Laboral en
Seguridad
Ocupacional
(19/11/2022) ---
Curso de Primeros
Auxilios (48 horas)
--- Curso de

Sistemas de
Proteccion  Contra
Incendios (40
horas) --- Licencia
de conduccion C2
vigente.

No acredita curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

BLANCO PALOMINO, LUIS
ENRIQUE

Bombero codigo 475
grado 5

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(7/12/1987) ---
Licencia de
conduccién Cc2
vigente.

No acredita curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalta el
requisito de
experiencia.

PADILLA MONTERROSA, Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
OSWALDO grado 5 Bachiller Académico | requisito de estudio,
&15/4/1985). . e evalia o
o registra L
licencia J de requisito de
conduccién Cc2 | experiencia.
vigente.
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REYES BOSSIO EDUIN Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
HERALDO grado 5 Bachiller Académico requisito de estudio,
(12/3/1986). no se evalia el
:?:encia reglst;: requisito de
conduccidn c2 | Sxperenca.
vigente.
AREVALO NAVARRO, ALVARO Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE grad05 Bachiller requisito de estudio,
(6/12/1989) no se evalia el
No  registra | .. sito de
licencia de L
conduccidn c2 | Sxpenenca.
vigente.
RAMIREZ PALACIO ENRIQUE Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALBERTO grado 5 Bachiller Académico requisito de estudio,
(7/12/1989). no se evalla el
I\_Jo . registra requisito de
licencia de experiencia
conduccidn Cc2 )
vigente.
AGUDELO GUERRERO JUAN Bombero codigo 475 SI CUMPLE SI CUMPLE
JOSE grado 5 Bachiller --- Curso Laboré en  Brinks
de Introduccidn de Colombia S.A. como
Primeros Auxilios escolta - vigilante
(16 horas) MA--- | gesde el 21/1/1991
Programa de hasta el 18/11/1991 --
nivelacién basica , o
“pombero 1” que lo - Labord en el Edificio
acredita como Sol del Este como
“bombero II” (30 recepcionista durante
horas --- Congreso |6 meses --- Labora en el
Internacional de [Departamento
Proteccion  Contra |administrativo Cuerpo
Incendios 'y de |4e Bomberos de
Cuerpos de Cartagena de Indias
Bomberos --- ,
Licencia de [como bombero de linea
conduccion c2 |desde mayo de 1993.
vigente. Total, experiencia
laboral relacionada:
32 afios, 1 mes y 3
dias.
MAGALLANES PEREZ, JOSE Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Abogado  (Grado: | requisito de estudio,
29/09/2022) /| no se evalia el
Especialista en requisito de
derecho L
administrativo. experiencia.
No registra
licencia de
conduccion c2
vigente.
MARRUGO CABARCAS Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
CONSTANTINO DE JESUS grado 5 Bachiller Académico | requisito de estudio,
(14/3/1995). i no se evalia el
I\_lo ) registra requisito de
licencia de experiencia
conduccion Cc2 )
vigente.
PEREZ MARIN, JORGE Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Bachiller Académico requisito de estudio,
(30/3/1989). . no se evalia el
No registra | ... sito de
licencia de L
conduccion c2 | €xperienca.
vigente.
AREVALO NAVARRO MIGUEL Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
EDUARDO grado 5 No acredita diploma requisito de estudio,
de bachiller. ) no se evalda el
No registra | ... sito de
licencia de experiencia
conduccion c2 )
vigente.
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CABARCA DIAZ JUSTO RAFAEL Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Bachiller Académico requisito de estudio,
(13/12/1988)-_ no se evalia el
I\_Jo B registra requisito de
licencia de experiencia
conduccidn Cc2 )
vigente.
MAY NIEVES, JIMMY RAUDEL Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita diploma requisito de estudio,
de bachiller. no se evalia el
I\_Jo . registra requisito de
licencia de L
conduccidn c2 | &xperiencia.
vigente.
BARRIOS MARTINEZ ARMANDO Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 5 Bachiller requisito de estudio,
(8/09/1981). no se evalla el
::gencia reglst;: requisito de
conduccidn c2 | Sxperenca.
vigente.
GOMEZ RODRIGUEZ, Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
BERNARDO grado 5 Bachiller Académico | requisito de estudio,
(17/11/1?84)' No no se evalla el
registra licencia i
de conduccion C2 requl;lto _de
vigente. experiencia.
CUADRADO MARTINEZ FAVIO Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE grado 5 Bachiller Académico requisito de estudio,
(13/8/1987). no se evalia el
I\_lo ) registra requisito de
licencia de experiencia
conduccion c2 )
vigente.
AHUMEDO RODRIGUEZ Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
WALDIN ENRIQUE grado 5 Bachiller Académico requisito de estudio,
(22/3/1994). no se evalia el
I\_lo ) registra requisito de
licencia de L
conduccion c2 | Sxperienca.
vigente.
GOMEZ OROZCO RUBEN Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
DARIO grado 5 No acredita diploma requisito de estudio,
de bachiller. . no se evalia el
I\_Jo ) registra requisito de
licencia de L
conduccion c2 | Sxperienca.
vigente.
VILLAFANE ORTEGA, JORGE Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
RAFAEL codigo 407 grado 03 Bachiller en requisito de estudio,
tecnologia no se evalla el
modallqad requisito de
comercial L
(10/2/1994) ___ | experiencia.
Técnico analista
programador de
computadores
(19/6/1999) ---
Licenciado en
educacion basica
con énfasis  en
tecnologia e
informatica
(05/10/2007) ---
Especialista en
gerencia en salud
ocupacional
(19/9/2014).
No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso

de formacion para
bombero basico.
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PANTOJA VELASQUEZ, MARIA
MERCEDES

Auxiliar administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Tecnologo en
Administracion
Municipal
(6/11/1999) ---
Administrador
publico municipal y
regional
(26/09/2003) /
especializacion  en
gerencia de
proyectos
(5/12/2008). No se
evidencia TP en la
historia laboral.

No registra

licencia de
conduccion C2
vigente ni curso de

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

formacion para
bombero basico.

MOLINA PABON, LUDIS Auxiliar ~ administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el

YADIRA codigo 407 grado 03 Bachiller Académico | requisito de estudio,
(26/5/1987). no se evalia el
I\_Jo B registra requisito de
licencia de L
experiencia.

conduccion C2
\vigente ni curso de
formacion para
bombero basico.

TEHERAN CASTRO, MARY LUZ

Auxiliar  administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Bachiller en
Tecnologia ---
Tecnodlogo en
Sistemas de
Informacién
(21/12/2002).

No registra
licencia de

conduccion C2
\vigente ni curso de
formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

BATISTA BABILONIA, NIBIA

Auxiliar  administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Bachiller académico
(12 de dic de 1980)
/2. Secretariado
ejecutivo (17 de dic
de 1983)

No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalta el
requisito de
experiencia.

ORTIZ VILORIA, VILMA
ESTHER

Auxiliar administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Tecnologo en
Gestion  Ejecutiva
Bilinglie
(17/12/2009) ---
Administradora de
empresas
(15/12/2012), TP
No. 120000.

No registra
licencia de

conduccidn Cc2
vigente ni curso
de formacion para

bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalta el
requisito de
experiencia.
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SIMARRA SANMARTIN, PABLO

Auxiliar administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Bachiller Académico
--- Tecndlogo en

Al no cumplir el
requisito de estudio,

) no se evalia el
SIStem?S_ requisito de
Informaticos experiencia
(2/9/2005) --- '
Técnico Analista
Programador de
Computadores
(19/6/1999) ---
Normalista Superior
con Enfasis en
Lengua Castellana
(26/12/2006).
No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso de
formacion para
bombero basico.
LUISA HERNANDEZ WOODBINE Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el

codigo 407 grado 03

Técnico Profesional
en Contabilidad vy

requisito de estudio,

o no se evalla el
inanzas iei
(oo . |ouste e
Contador  publico '
(13712/2012), T.P.
No.178109 ---
Especialista en
gerencia
estratégica de
PYMES
(7/09/2018).
No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
SUAREZ CARRILLO, ANGEL Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 Bachiller Académico | requisito de estudio,
(11/12/1998) --- no se evalia el
Tecndlogo €N | requisito de
gestion  financiera experiencia
(14/12/2021). '
No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
ESCORCIA ALCAZAR, FREDY Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MIGUEL codigo 407 grado 03 Bachiller Académico requisito de estudio,
(29/11/2003). no se evalia el
No registra requisito de
licencia de | experiencia.
conduccion Cc2
vigente ni curso de
formacion para
bombero basico.
MELENDEZ PACHECO ROSA Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ELENA cddigo 407 grado 03 No acredita diploma | requisito de estudio,
dNe bachiller. ¢ no se evalta el
Iigenciaregls @ de requigito . de
conduccion Cc2 e€xperiencia.

vigente ni curso de
formacion para
bombero basico.
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CORTEZ GANDARA, YENNIS
NAYIBIS

Auxiliar administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Bachiller Académico
modalidad Ciencias

Al no cumplir el
requisito de estudio,

(31/5/1994) no se evalia el
- o requisito de
Contabilidad experiencia.
General
Computarizada
(22/7/1995).
No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
BARBOSA LOBO, MAIRETH Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 Bachiller Académico | requisito de estudio,
(T7e/§n2<s/|iggo) o en no se evalia el
Transporte reqU|§|to _ de
Comercial Maritimo €xperiencia.
- Oficial de Puente
(21/12/2009) ---
Técnico Profesional
en Procesos
Administrativos
(18/12/2020).
No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion
para bombero
basico.
SAYAS RUIZ, LUIS CARLOS Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 Tecndlogo en requisito de estudio,
F}rnoddlfsct‘i'igp no se evalia el
aoj000, | SRR
Ingeniero Industrial '
(10/6/2010)
/Especialista en
Gerencia del
Talento Humano
(6/12/2013).
No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso de
formacion para
bombero basico.
CASTRO ANGULO, ELIAS Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 No acredita diploma requisito de estudio,
de bachiller. no se evalla el
I\_lo . registra requisito de
licencia de experiencia
conduccion Cc2 '
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
NADINA MANJARREZ Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 No acredita diploma requisito de estudio,
de bachiller. no se evalta el
:?:enci;egIStra de | requisito de
conduccién c2 experiencia.
vigente ni curso de
formacion para
bombero basico.
POLO MORA ROSBENIS Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 Bachiller requisito de estudio,
Académ|co._ no se evalla el
I\_lo B registra requisito de
licencia de experiencia
conduccion c2 )
vigente ni curso

de formacion para
bombero basico.
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PEREZ VASQUEZ, GURGENT
ELITH

Auxiliar administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Bachiller Académico
--- Tecndlogo en
Produccion
Industrial
(12/12/2017)  ---
Ingeniero Industrial
(20/12/2019),
Matricula
Profesional 031239-
0539880 BLV.

No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

DURAN LORDUY, MAICOL

Auxiliar administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(6/12/1997)
Tecndlogo en Salud
Ocupacional
(22/11/2012)
Licencia de
conduccion c2
vigente. No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso de
formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

ELIZABETH MADERO FAJARDO

Auxiliar  administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Tecnodlogo en
administracion
logistica
(15/09/2012) /
Administrador de
empresas
(09/09/2016).

No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso de
formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

CABARCAS MARCHAN,
ANTONIO

Auxiliar  administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Bachiller Académico
--- Técnico
Profesional en
Comercio
Internacional. No
registra licencia
de conduccién C2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalta el
requisito de
experiencia.

CANA MARTINEZ, DINA LUZ

Auxiliar administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Bachiller Técnico
con Especialidad
Comercial
(7/12/2009) ---
Tecnologo en
Gestion de
Empresas
Agropecuarias
(17/3/2015) ---
Especializacién
Tecnoldgica en
Gestién de Talento
Humano por
Competencias -
Metodologia.

No registra
licencia de
conduccidn c2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalta el
requisito de
experiencia.
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PEREZ DE VELASQUEZ, NOLYS
ISABEL

Auxiliar administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(15/9/1982).

No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

LORDUY PEDROZA, NUBIA
ESTER

Secretario codigo 440
grado 03

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(21/6/1978)
Técnico Profesional
en Relaciones
Industriales
(12/12/1986).

No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

MARRUGO BOLIVAR, MATY LUZ

Secretario codigo 440
grado 03

NO CUMPLE
Bachiller  Técnico
(19/12/1997) ---
Administradora de
Servicios de Salud
(24/4/2015).

No registra

licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

ROMERO CASTRO, ICELA DEL Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARMEN grado 03 Abogado (grado: requisito de estudio,
19/10/2007). no se evalia el
I\_lo ) registra requisito de
licencia de experiencia
conduccion Cc2 '
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
VILLALOBOS VILLADIEGO Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ROSA ELENA grado 03 Bachiller requisito de estudio,
(18/3/1977) " | no se evalia el
secretaria general. requisito de
No registra L
. . experiencia.
licencia de
conduccion Cc2

vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

GONZALEZ MEZA, JUDITH DEL Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARMEN grado 03 No acredita diploma requisito de estudio,
de bachiller. no se evalia el
requisito de
experiencia.
PINTO ROSSI, SILVIA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
PATRICIA grado 03 Bachiller Académico requisito de estudio,
_(|_9/12,/|2006) " | no se evalia el
ecndlogo en i
Gestion de la requ@to . de
Produccién experiencia.
Industrial
(15/4/2016) ---
Ingeniera Industrial
(17/8/2019).
No registra
licencia de

conduccion c2
vigente ni curso de
formacion para
bombero basico.
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VIDES PALOMINO, MIRIAM Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTHER grado 03 Bachiller académico | requisito de estudio,

(7/11/19_86) " | no se evalia el
Secretaria Gen-eral. requisito de
No registra A .
licencia de experiencia.
conduccidn Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

DIAZ GARCIA, YAMILE DEL Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el

SOCORRO grado 03 Bachiller Comercial requisito de estudio,

Nocturno no se evalla el
(13/12/1997) 77 | requisito de
Auxiliar de experiencia.
Contabilidad y
Secretariado
(1/12/1984).
No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

WONG DUARTE, MAYERLIN Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el

grado 03

Bachiller Académico
--- Tecndlogo en

requisito de estudio,

no se evalia el
Formulacion de requisito de
Proyectos experiencia
(14/5/2012). '
No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
PARDO PANTOJA, SANDRA Secretario cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
INES grado 03 Bachiller Académico requisito de estudio,
(3/12/19.94). T no se evalia el
Secretaria EJ.ecutlva requisito de
en Sistemas A .
(21/6/1997). experiencia.
No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
TORRES ELLES, MILENA SOFIA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 Bachiller Académico requisito de estudio,
(14/12/1996) --- no se evalia el
$ecre.tar|adq con requisito de
Enfasis en Sistema - experiencia
Auxiliar de ’
Contabilidad
General.
No registra
licencia de
conduccion c2

vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
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COGOLLO ELLES, MIREYA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 Bachiller Académico | requisito de estudio,
(17/12/2000) --- no se evalia el
Técnico en L
Secretariado ;?(?)ilrsi:etzcia de
Ejecutivo Contable )
Sistematizado
(11/7/2009) ---
Tecndlogo en
Gestidn de Salud
(3/7/2015) ---
Administrador de
Servicios de Salud
(18/12/2019) ---
Especialista en Alta
Gerencia de
Empresas
(23/2/2021).
No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion
para bombero
basico.
CASTELLAR ROMERO, MARIA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ELENA grado 03 Administradora de requisito de estudio,
empresas no se evalia el
(11/05/2018). requisito de
No registra L
. . experiencia.
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
SALAZAR GOMEZ, LUCILA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 No acredita diploma requisito de estudio,
de bachiller. no se evalia el
requisito de
experiencia.
RANGEL MORA, JESUS FELIPE Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 Bachiller Académico requisito de estudio,
N (5/12/290t8)' no se evalia el
Iic(:,encia :‘eegls - requis.ito . de
conduccion c2 eéxperiencia.
vigente ni curso de
formacion para
bombero basico.
CARDENAS CARDENAS, SILVIO Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 Bachiller requisito de estudio,
(14/12/1984) " | no se evalia el
Auxiliar de ‘o
contabilidad requisito de
experiencia.
general
(7/12/1978).
No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
CUERVO MALDONADO JOHANA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ANDREA grado 03 Bachiller Académico requisito de estudio,
(14/7/2000) " | no se evalia el
;2f52§£cia " requisito de
Administrativa experiencia.
(10/10/2014).
No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
VIZCAINO MARSIGLIA, ALBA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
LUz grado 03 Bachiller requisito de estudio,
Académico. No

no se evalia el
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registra licencia
de conducciéon C2
vigente ni curso
de formacion
para bombero
basico.

BARCO DIAZ, GISELA
PATRICIA

Secretario codigo 440
grado 03

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(28/11/1997) ---
Técnico en
Secretaria Ejecutiva
en Sistemas
(17/12/2005).

No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

ARBELAEZ VARGAS, RUDY
EMIRSA

Secretario codigo 440
grado 03

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(12/9/2008) ---
Secretariado
comercial
(7/12/1978).
No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion
para bombero

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

basico.
BARRIOS RODRIGUEZ Secretario cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MAYERLIS ROSA grado 03 Bachiller Académico | requisito de estudio,
(20/12/2002) --- no se evalia el
Técnico en i
Secretaria Ejecutiva requ@to ) de
en Sistemas | €XPeriencia.
(17/12/2005).
No registra
licencia de

conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

DE LA OSSA JIMENEZ,
VALERIA

Secretario cédigo 440
grado 03

NO CUMPLE
Administrador
Financiero
(15/12/2012) --—-
Tecnologo en
Logistica de
Servicios
Empresariales
(15/12/2014).

No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

TIVISAY SALGADO MONTES

Secretario codigo 440
grado 03

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(14/5/1991) ---
Técnico en
Secretariado
Ejecutivo
Sistematizado
(20/12/2008).

No registra licencia
de conduccion C2
vigente ni curso de
formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalta el
requisito de
experiencia.

BERRIO MURILLO, MARIA DEL
PILAR

Secretario codigo 440
grado 03

NO CUMPLE
No acredita diploma
de bachiller.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.
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DEL RIO BERMUDEZ, TEHANIE Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 13 Bachiller Académico requisito de estudio,
(3’&1/119_94()1“' no se evalla el
uxiliar de i
Contabilidad y :(?)ilrsi:etzcia de
Secretariado --- ’
Técnico profesional
para el trabajo en
Contabilidad
Sistematizada.
No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso de
formacion para
bombero basico.

CAEZ JIMENEZ, NEBIS Auxiliar de  servicios NO CUMPLE Al no cumplir el
generales codigo 470 | Bachiller Académico | requisito de estudio,
grado 01 (17/12/1998). no se evalda el

No  registra | .. isito de
licencia de L
conduccion c2 | &xperiencia.

vigente ni curso

de formacion para

bombero basico.

ARIZA DIAZ, ULEIDA Auxiliar de  servicios NO CUMPLE Al no cumplir el
generales coédigo 470 | Bachiller Académico | requisito de estudio,
grado 01 (12/12/2008). no se evalia el

:?::’enci;egIStra de requisito de
conduccién c2 experienda.
vigente ni curso de
formacion para
bombero basico.
MIRANDA PELUFO, JUAN Auxiliar de  servicios NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANCISCO generales codigo 470 Bachiller requisito de estudio,
grado 01 (20/12/1995). no se evalia el
I\_lo _reg|stra requisito de
licencia de L
conduccion Cc2 eéxperiencia.
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
DIAZ ALVARINO, CAMILO Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 No acredita diploma requisito de estudio,
de bachiller. no se evalia el
requisito de
experiencia.
BARBOZA BLANCO CARLOS Ayudante coédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALBERTO grado 01 Bachiller Académico | requisito de estudio,
(29/12/1995). no se evalla el
:\i‘t?enci;egls“a de requisito de
conduccién c2 experienda.
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
CASTRO ALTAMAR, JOSE LUIS Ayudante coédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Bachiller Académico requisito de estudio,
(3/1/1990)-_ no se evalia el
No  registra requisito de
licencia de L
conduccion Cc2 eéxperiencia.
vigente ni curso

de formacion para
bombero basico.
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MARTINEZ MONTERROSA
CRISTINA ISABEL

Ayudante
grado 01

codigo

472

NO CUMPLE
Bachiller Académico
--- Auxiliar en
Contabilidad y
Secretariado ---
Secretario general -
-- Licenciada en
Educacién Basica
con énfasis en
tecnologia e
informatica -—-
Abogada
(13/12/2018), TP
No. 321478  ---
Especialista en
Contratacion
Estatal
(1/10/2022).

No registra

licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

SANCHEZ JULIO, MARITZA
EDITH

Ayudante
grado 01

codigo

472

NO CUMPLE
Bachiller Académico
--- Técnico
Profesional en
Computacion
(17/6/2011).

No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

HERNANDEZ BERROCAL,
GERMAN DAVID

Ayudante
grado 01

codigo

472

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(20/12/2005) ---
Tecndlogo en
Administracion
Financiera
(17/3/2012).

No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalta el
requisito de
experiencia.

FERNANDEZ BARRIOS
CAROLINA

Ayudante
grado 01

codigo

472

NO CUMPLE
Bachiller
Académico.

No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

CASTILLO RIOS HUGO
ENRIQUE

Ayudante
grado 01

codigo

472

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(13/7/1981).

No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalta el
requisito de
experiencia.

RAMIREZ URUETA, TOMAS

Ayudante
grado 01

codigo

472

NO CUMPLE
Bachiller
(14/5/1985)
Administrador
publico
(31/10/2014). No
registra licencia
de conducciéon C2
vigente ni curso
de formacion
para bombero
basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalla el
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PEREZ CASTILLA OTILIA Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ISABEL grado 01 Bachiller requisito de estudio,
Acadeémico. no se evalia el
No  registra | .. isito de
licencia de experiencia
conduccion Cc2 )
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
EDGAR MIRANDA MIRANDA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Bachiller en | requisito de estudio,
Egt/:?gl/olg;g@ no se evalia el
Administrador de requls.lto . de
Empresas experiencia.
(25/08/2017) /
Especialista en
Gestiéon  Gerencial
(13/07/2023).
No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
JACKELINE HERRERA BLANCO Ayudante coédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Bachiller requisito de estudio,
(7/12/2012) " | no se evalla el
Tecnologo €N | requisito de
seguridad e higiene L
ocupacional experiencia.
(12/03/2016 ---
Ingeniero Industrial
(24/10/2020).
No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
ANDREA BARRAGAN PERINAN Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Tecndlogo en | requisito de estudio,
?netgef')rf;acﬁgonnal / no se evalla el
Ingeniera Software. reqms.lto. de
No registra experiencia.
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
RODRIGUEZ DIAZ, GUILLERMO Ayudante coédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Bachiller Industrial requisito de estudio,
_$_1,8/§/1996)f ) “'I no se evalia el
écnico profesiona i
en contabilidad. No requ@to_ de
. experiencia.
registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso

de formacion para
bombero basico.
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PERNETT BARBOZA, EUSEBIO

Ayudante  cddigo

grado 01

472

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(25/7/1983) ---
Abogado
(25/11/2010) ---
Tecnodlogo en
Administracion de
los Servicios de la
Salud (30/9/1994)
--- Especialista en
derecho
administrativo
(26/4/2013).

No registra

licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

RODRIGUEZ GUERRERO,
INOCENCIO

Ayudante cddigo

grado 01

472

NO CUMPLE
Auxiliar de
Contabilidad y
Secretariado
(4/9/1981) ---
Bachiller Académico
(8/8/2019).

No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

MANOTAS PEREZ, GHISLAINE
MARIAN

Ayudante codigo

grado 01

472

NO CUMPLE
Bachiller en
Ciencias Naturales
(6/12/2003).

No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

CABRALES DIAZ, IGNACIO
ANIBAL

Ayudante
grado 01

codigo

472

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(18/9/1990) ---
Tecndlogo
Acuicultor
(10/9/1993).

No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalta el
requisito de
experiencia.

BOLANOS VILLADIEGO,
WILBER JOSE

Ayudante
grado 01

codigo

472

NO CUMPLE
Bachiller
(3/12/1999) ---
Ingeniero de
alimentos
(23/04/2007)
/especializacion
tecnoldgica en
salud ocupacional,
seguridad industrial
y medio ambiente
en plantas
agroindustriales
(18/05/2012)
/especializacion
tecnologia en
orientacién de
procesos de
formacion
(30/01/2013).

No registra licencia
de conduccion C2
vigente ni curso de
formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalta el
requisito de
experiencia.
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MENDOZA OLMOS KEVIN Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ANDRES grado 01 Bachiller Académico requisito de estudio,
- Tecnologo en | no  se evalla el
Producc_lon requisito de
Industrial experiencia
(26/9/2019) - )
Ingeniero Industrial
(28/9/2024) /
Especialista en
gestion publica.
No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
PENARANDA REYES ROSA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ELENA grado 01 Bachiller Académico requisito de estudio,
(30/11/198f3)' no se evalia el
:?genci;egIStra de requi;ito . de
conduccion c2 €xperiencia.
vigente ni curso de
formacion para
bombero basico.
PINEDA PAJARO ANTONIO Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA CLARET grado 01 No acredita diploma requisito de estudio,
de bachiller. no se evalda el
requisito de
experiencia.
PUELLO LOPEZ, LUZ ANGELY Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Bachiller Técnico requisito de estudio,
_(r13/1,/|2006) " | no se evalia el
ecndlogo en -
Turismo e Idiomas reqU|s.|to. de
(12/12/2008). experiencia.
No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
HERRERA ACUNA TARCILA Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
CONCEPCION grado 01 Bachiller Académico requisito de estudio,
(30/12/198_2)- no se evalia el
Il;‘coencil:gIStrade requisito de
conduccion C2 experiencia.
vigente ni curso
de formacioén
para bombero
basico.
BOLIVAR ORTEGA, STEY Ayudante coédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Abogado requisito de estudio,
(20/7/2014) --- no se evalia el
T.P. No.245_682. requisito de
No registra R
. . experiencia.
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.
BOLiVARMOGOLLON,CARLOS Ayudante coédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALBERTO grado 01 No acredita diploma requisito de estudio,
de bachiller. no se evalla el
requisito de
experiencia.
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DIAZ PEREZ, ADALBERTO

Ayudante
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
--- Abogado
(11/07/2016) ---
Especialista en
derecho
administrativo
(18/12/2020).

No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

CARMONA CASTRO KEVIN

Ayudante
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(17/5/2001)
Técnico Profesional
en Gestion de la
Distribucion  Fisica
Internacional
(10/8/2009) ---
Tecnodlogo en
Gestion Integrada
de la Calidad, Medio
Ambiente,
Seguridad y Salud
Ocupacional
(13/2/2019).

No registra
licencia de
conduccion Cc2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

GUTIERREZ LUNA, OMAR

Ayudante
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
--- Abogado
(14/2/2003), TP
No. 121725 ---
Especialista en
Derecho
Administrativo
(4/11/2006).

No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

LEAL DAUTT, BENITO

Ayudante
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
- Abogado
(28/7/2018) ---
Especializacion en
Derecho
Administrativo
(26/3/2021) --- TP
No. 313294.

No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalta el
requisito de
experiencia.

POVEDA CALLEJAS, JORGE
ANDRES

Ayudante
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(11/12/2010)  ---
Abogado
(28/4/2023).

No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.
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FERNANDEZ GUTIERREZ
YITHZAK DAVID

Ayudante codigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller académico
(grado: 15/12/2011)
/

Tecnologo en
produccion
industrial  (grado:
12/03/2016) /
Ingeniero industrial
(grado:

28/09/2019) No
registra licencia
de conduccion C2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

JORGE ISAEL GARCIA

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller - No
registra licencia
de conduccién C2

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el

i : requisito de
vigente ni curso S
de formacién | €XPeriencia.
para bombero
basico.
NAVARRO CASTILLOMILENA | Ayudante  cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARGARITA grado 01 Tecndlogo en | requisito de estudio,
<f:_0ntab|l|dad(G d Y | no se evalta el
inanzas rado: S
requisito de
21/9/2017). quisito
No registra experiencia.
licencia de

conduccion c2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

ALBERTO ALVARINO

Ayudante coédigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(27/2/1993).

No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

AGRESOTT MARRUGO, FAIDER

Ayudante cédigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Tecndlogo en
administracién
financiera
(4/03/2006).

No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

APARICIO BENITES, DAMASO
CARLOS

Celador cédigo 477 grado
01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(25/8/2020).

No registra
licencia de
conduccion c2
vigente ni curso
de formacion para
bombero basico.

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalta el
requisito de
experiencia.

CARLOS EDUARDO ALFARO
ABAD

Celador cédigo 477
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller / Curso
fundamentacién en
vigilancia / Curso
reentrenamiento en
vigilancia / Curso de
seguridad industrial
/ Curso de
especializacion
vigilancia entidades
oficiales. No
registra licencia
de conducciéon C2
vigente ni curso
de formacion para

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.
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bombero basico.

ALCALA SARKAR, YESID
VLADIMIR

Celador cédigo 477 grado NO CUMPLE Al no cumplir Jel
01 Bachiller Académico requisito de estud|o,
(22/12/1999). no se evalia |el
:\i‘:enciar egistra de | requisito He

experiencia.

bombero basico.

conduccién c2
vigente ni curso
de formacién para

MENDOZA CASTILLA, JOSE
DANIEL

Operador cédigo 487 NO CUMPLE
grado 01 Técnico en andlisis

bombero bésico.

Al no cumplir
Y | requisito de estudip,

programacién  de | ng  se  gyalga ki
Sistemas / No
acredita diploma de
bachiller. No
registra licencia
de conduccién €2
vigente ni curso
de formacién para

requisito de
experiencia.

MARQUEZ MONTERROSA
ROBERTO JAIRO

Operador cédigo 487 NO CUMPLE
grado 01 Bachiller
pedagdgico

sistematizada

en analisis

bombero basico.

ciencias sociales

(Grado: s
17/07/2018) / | experiencia.
Tecndlogo en

contabilidad

Técnico profesional

programacién de
computadores - No
registra licencia
de conduccién C2
vigente ni curso
de formacién para

Al no cumplir ¢
requisito de estudia,
Y | no se evalta e
requisito d
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